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Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3718 Depdsitos en partes con recibo # 736703119voucher # 09/02/2022 2/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.44.00 Exportacion e Importacion de Mercaderia en General por volumen de -10,000.00
venta
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados -10,000.00
11.7.1.02.35.00 Venta de Articulos Usados -10,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) -10,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales -11,049.53
Total: -51,049.53
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
Depdsitos en partes con recibo # 736703119 voucher # 09/02/2022 2/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 51,043.53
Total: 51,043.53
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
Depdsitos en partes con recibo # 741389596voucher # 22/02/2022 2/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.28.00 Venta de madera 1,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
12.5.99.02.30.00 Permisos para operacion de negocios 3,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 5,000.00
11.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmoldgicos y otros 3,000.00
11.7.1.03.20.00 Hospitales 10,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 1,000.00
11.7.1.03.04.00 Compaiiias televisoras 3,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 2,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 5,000.00
11.7.1.02.32.00 Venta de licores 500.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 500.00
11.7.1.02.30.00 Billares 3,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 5,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 2,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 3,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
Depositos en partes con recibo # 741390674voucher # 22/02/2022 3/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 20,000.00
Total: 20,000.00

14/09/2022 02:57:10 p.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
TOCOA, COLON
EJERCICIO: 2022
USUARIO: KAREN.ROMERO

Detalle de Transaccion por Periodo de Expedientes de Ingresos
Fecha del: a:

L .
Honduras C.A.
Moneda: Lempiras (L)

SAMI

Emisidn: 14/09/2022
Hora: 02:57 p.m.
Pagina: 2 de 51

Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3763 Depdsitos en partes con recibo # 741390613 voucher # 22/02/2022 3/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 9,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
Total: 14,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3764 Depdsitos en partes con recibo # 741390526 voucher # 22/02/2022 3/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.13.00 Elaboracién de alimentos preparados para animales 10,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 6,000.00
Total: 16,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3765 Depdsitos en partes con recibo # 742244365voucher # 22/02/2022 3/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.13.00 Elaboracién de alimentos preparados para animales 3,233.40
Total: 3,233.40
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3766 Depdsitos en partes con recibo # 742244124voucher # 22/02/2022 3/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones 20,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 3,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 2,000.00
11.7.1.01.13.00 Elaboracién de alimentos preparados para animales 5,000.00
Total: 30,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3767 Depdsitos en partes con recibo # 710509546 voucher # 22/02/2022 3/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.24.00 Teatros, cines y salas de video 3,875.02
Total: 3,875.02
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3768 Depdsitos en partes con recibo # 741389706voucher # 22/02/2022 3/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones 50,000.00
Total: 50,000.00
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3769 Depdsitos en partes con recibo # 710509546 voucher # 22/02/2022 3/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones 33,440.00
Total: 33,440.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3770 Depdsitos en partes con recibo # 741290240voucher # 22/02/2022 3/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet 12,000.00
Total: 12,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3771 Depdsitos en partes con recibo # 741290240voucher # 22/02/2022 3/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet 2,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 10,000.00
11.7.1.03.48.00 Moteles 2,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 8,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 10,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 15,000.00
11.7.1.03.30.00 Casas de empefio 3,000.00
11.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones 30,000.00
11.7.1.03.35.00 Cooperativas qué prestan servicios 20,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3772 Depositos en partes con recibo # 741390074voucher # 25/02/2022 3/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 1,610.00
Total: 1,610.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3773 Depdsitos en partes con recibo # 741390167voucher # 25/02/2022 3/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 20,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 980.00
Total: 20,980.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3774 Depdsitos en partes con recibo # 741390416voucher # 25/02/2022 3/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 8,000.00
Total: 8,000.00

14/09/2022 02:57:11 p.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3775 Depdsitos en partes con recibo # 741389864voucher # 25/02/2022 3/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 17,332.99
Total: 17,332.99
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3776 Depdsitos en partes con recibo # 741389960voucher # 25/02/2022 3/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.44.00 Exportacién e Importacién de Mercaderia en General por volumen de 5,773.18
venta
Total: 5,773.18
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3777 Depositos en partes con recibo # 741390747voucher # 25/02/2022 3/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.44.00 Exportacion e Importacion de Mercaderia en General por volumen de 9,000.00
venta
Total: 9,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3778 Depdsitos en partes con recibo # 742868548voucher # 25/02/2022 3/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 16,000.00
Total: 16,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3779 Depdsitos en partes con recibo # 743479110voucher # 28/02/2022 4/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 10,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 10,000.00
Total: 20,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3780 Depdsitos en partes con recibo # 733480222 voucher # 28/02/2022 4/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 40,000.00
11.7.1.02.32.00 Venta de licores 5,000.00
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 24,490.95
Total: 69,490.95

14/09/2022 02:57:11 p.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3781 Depdsitos en partes con recibo # 743479279 voucher # 28/02/2022 4/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 24,693.18
Total: 24,693.18
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3782 Depdsitos en partes con recibo # 744960484 voucher # 03/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 20,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 10,078.60
Total: 30,078.60
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3783 Depositos en partes con recibo # 744960665voucher # 03/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 15,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 2,341.08
11.7.1.02.11.00 Supermercados 20,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 15,000.00
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 20,000.00
Total: 72,341.08
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3784 Depdsitos en partes con recibo # 743764677voucher # 03/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 10,592.34
Total: 10,592.34
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3785 Depdsitos en partes con recibo # 743480274 voucher # 03/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 20,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 20,000.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 50,000.00
11.7.1.02.35.00 Venta de Articulos Usados 20,000.00
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 20,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 30,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 20,000.00
11.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones 9,355.99
Total: 189,355.99

14/09/2022 02:57:11 p.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3786 Depdsitos en partes con recibo # 743762578voucher # 02/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones 2,000.00
Total: 2,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3787 Depdsitos en partes con recibo # 743762549voucher # 02/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.24.00 Teatros, cines y salas de video 2,000.00
Total: 2,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3788 Depdsitos en partes con recibo # 743762697voucher # 02/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet 5,000.00
Total: 5,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3789 Depdsitos en partes con recibo # 743762762voucher # 02/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 4,000.00
Total: 4,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3790 Depdsitos en partes con recibo # 743762812voucher # 02/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 5,000.00
Total: 5,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3791 Depdsitos en partes con recibo # 743762868voucher # 02/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 1,000.00
Total: 1,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3792 Depdsitos en partes con recibo # 743762894voucher # 02/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 3,000.00
11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 2,000.00
Total: 5,000.00
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3793 Depdsitos en partes con recibo # 743762406voucher # 02/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 5,000.00
11.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet 6,638.75
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 5,000.00
Total: 16,638.75
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3794 Depdsitos en partes con recibo # 743763031voucher # 02/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 1,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 10,059.01
Total: 11,059.01
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3795 Depdsitos en partes con recibo # 743763088voucher # 02/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 15,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 20,000.00
11.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones 15,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 3,824.39
Total: 53,824.39
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3796 Depdsitos en partes con recibo # 743763134voucher # 02/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmoldgicos y otros 53,797.39
Total: 53,797.39
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3797 Depdsitos en partes con recibo # 742863342voucher # 02/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 10,000.00
11.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmoldgicos y otros 15,000.00
11.7.1.03.04.00 Compaifiias televisoras 10,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 15,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3798 Depdsitos en partes con recibo # 744960820voucher # 01/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones 25,000.00
Total: 25,000.00

14/09/2022 02:57:12 p.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3799 Depdsitos en partes con recibo # 743479583voucher # 01/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones 22,038.93
Total: 22,038.93
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3800 Depdsitos en partes con recibo # 743480334voucher # 01/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones 900.00
Total: 900.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3801 Depdsitos en partes con recibo # 743480043voucher # 01/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones 9,000.00
Total: 9,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3802 Depdsitos en partes con recibo # 749478865voucher # 04/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones 25,000.00
Total: 25,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3803 Depdsitos en partes con recibo # 743764607voucher # 04/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones 26,865.05
Total: 26,865.05
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3804 Depdsitos en partes con recibo # 743763196voucher # 04/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.10.00 Comedores 20,000.00
11.7.1.03.20.00 Hospitales 24,142.26
11.7.1.03.20.00 Hospitales -24,142.26
11.7.1.03.10.00 Comedores -20,000.00
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3805 Depdsitos en partes con recibo # 744960250 voucher # 04/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto

14/09/2022 02:57:14 p.m.
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11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 5,000.00
Total: 5,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3806 Depdsitos en partes con recibo # 744960356voucher # 04/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo 6,000.00
Total: 6,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3807 Depositos en partes con recibo # 744960528voucher # 04/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 8,605.48
Total: 8,605.48
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3808 Depdsitos en partes con recibo # 744960595voucher # 04/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.42.00 Centros nocturnos 7,395.69
Total: 7,395.69
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3809 Depdsitos en partes con recibo # 743762482voucher # 04/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 3,000.00
Total: 3,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3810 Depdsitos en partes con recibo # 743762629voucher # 04/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.48.00 Moteles 4,000.00
Total: 4,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3811 Depdsitos en partes con recibo # 744960411voucher # 04/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.22.00 Juegos de saldn (tragamonedas, atarais, etc.) 12,000.00
Total: 12,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3812 Depdsitos en partes con recibo # 744960850voucher # 04/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 25,000.00

14/09/2022 02:57:14 p.m.
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Total: 25,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3813 Depdsitos en partes con recibo # 743480160voucher # 04/03/2022 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 233.11
Total: 233.11
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3814 Depdsitos en partes con recibo # 743783196voucher # 04/03/2022 16/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 22,071.13
Total: 22,071.13
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3815 Depdsitos en partes con recibo # 743763196voucher # 04/03/2022 16/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 22,071.13
Total: 22,071.13
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3816 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 747554898 21/3/2022
voucher # 16/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 10,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3817 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 747554898 21/3/2022
voucher # 16/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 5,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 25,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 10,000.00
11.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmoldgicos y otros 2,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 5,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 3,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3818 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 747554768 21/3/2022
voucher # 15/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 5,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 10,294.66
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 10,000.00

14/09/2022 02:57:14 p.m.
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Total: 25,294.66
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3819 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 747554838 21/3/2022
voucher # 15/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.15.00 Carniceria y Puestos de venta de mariscos 15,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 10,000.00
Total: 25,000.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3820 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 747554549 21/3/2022
voucher # 15/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 10,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 10,000.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 5,000.00
Total: 25,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3821 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 21/3/2022
747554468voucher # 15/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 9,406.01
11.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones 15,000.00
11.7.1.03.22.00 Juegos de salén (tragamonedas, atarais, etc.) 10,000.00
Total: 34,406.01
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3822 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 21/3/2022
746986037voucher # 14/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.35.00 Cooperativas qué prestan servicios 15,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 3,500.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 15,000.00
Total: 33,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3823 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 21/3/2022
74698853 1voucher # 14/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones 2,676.55
Total: 2,676.55

14/09/2022 02:57:15 p.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3824 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 746988442 21/3/2022
voucher # 14/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.42.00 Centros nocturnos 10,936.91
11.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones 10,000.00
Total: 20,936.91
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3825 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 21/3/2022
746988347voucher # 14/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.42.00 Centros nocturnos 1,293.44
Total: 1,293.44
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3826 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 21/3/2022
746988217voucher # 14/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 7,500.00
Total: 7,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3827 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 21/3/2022
746988267voucher # 14/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 3,035.03
Total: 3,035.03
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3828 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 21/3/2022
745854196voucher # 08/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 5,000.00
11.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones 20,854.86
11.7.1.03.22.00 Juegos de salon (tragamonedas, atarais, etc.) 25,000.00
Total: 50,854.86
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3829 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 21/3/2022
745853844voucher # 08/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.36.00 Cooperativas dedicadas a la produccion industrial 12,000.00
Total: 12,000.00

14/09/2022 02:57:16 p.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3830 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 21/3/2022
745555728voucher # 08/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.20.00 Hospitales 25,000.00
Total: 25,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3831 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 21/3/2022
745556305voucher # 08/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.10.00 Comedores 25,000.00
Total: 25,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3832 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 21/3/2022
745257917voucher # 08/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.10.00 Comedores 20,000.00
Total: 20,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3833 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 21/3/2022
745854083voucher # 08/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 1,714.38
Total: 1,714.38
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3834 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 21/3/2022
745853987voucher # 08/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas -734.01
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 734.01
Total: 0.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3835 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 21/3/2022
745853902voucher # 08/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.10.00 Comedores 4,290.00
Total: 4,290.00

14/09/2022 02:57:17 p.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3836 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 21/3/2022
745853987voucher # 08/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.10.00 Comedores 734.15
Total: 734.15
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3837 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 21/3/2022
745853621voucher # 08/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.19.00 Casinos 843.00
Total: 843.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3838 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 7452581123 21/3/2022
voucher # 09/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 9,586.79
Total: 9,586.79
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3839 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 21/3/2022
74556359voucher # 09/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 15,000.00
11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 5,000.00
11.7.1.03.48.00 Moteles 10,000.00
Total: 30,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3840 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 21/3/2022
745257660voucher # 10/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.10.00 Comedores 15,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 10,000.00
Total: 25,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3841 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 21/3/2022
745853520voucher # 10/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 20,000.00
Total: 20,000.00

14/09/2022 02:57:17 p.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3842 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 21/3/2022
745257712voucher # 10/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 5,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 2,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 1,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 5,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 2,000.00

Total: 15,000.00

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3843 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 21/3/2022
745557353voucher # 10/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.02.12.00 Ferreterias 5,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 20,000.00
11.7.1.03.24.00 Teatros, cines y salas de video 30,155.22
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 15,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 6,000.00
11.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raices 5,000.00

Total: 81,155.22

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3844 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 21/3/2022
745557306voucher # 10/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 17,136.09
Total: 17,136.09

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3845 ingreso por dia 21/03/2022 deposito en partes con recibo 21/3/2022
745557254voucher # 10/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 10,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 5,000.00
11.7.1.02.29.00 Joyeria 2,000.00
11.7.1.02.30.00 Billares 1,000.00
11.7.1.03.48.00 Moteles 4,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 5,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 5,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 6,464.93
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 3,000.00
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 5,000.00

Total: 46,464.93

14/09/2022 02:57:17 p.m. 15
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3846 ingreso por dia 25/03/2022 deposito en partes con recibo 25/3/2022
745257839voucher # 11/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.15.00 Carniceria y Puestos de venta de mariscos 500.00
11.7.1.02.16.00 Peleterias y talabarterias 500.00
11.7.1.02.28.00 Venta de madera 1,000.00
11.7.1.02.30.00 Billares 500.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 1,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 10,000.00
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 5,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 3,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 2,000.00
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 1,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 15,000.00
11.7.1.02.35.00 Venta de Articulos Usados 500.00
Total: 40,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3848 ingreso por dia 25/03/2022 deposito en partes con recibo 30/3/2022
744625856voucher # 17/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.07.00 Depdsitos -10,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 5,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte -5,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias -2,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos -2,000.00
11.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmoldgicos y otros -2,000.00
11.7.1.03.22.00 Juegos de salon (tragamonedas, atarais, etc.) -5,000.00
11.7.1.03.24.00 Teatros, cines y salas de video -2,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias -15,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas -5,000.00
11.7.1.02.07.00 Depositos 10,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 2,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 5,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 2,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 2,000.00
11.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmoldgicos y otros 2,000.00
11.7.1.03.22.00 Juegos de saldn (tragamonedas, atarais, etc.) 5,000.00
11.7.1.03.24.00 Teatros, cines y salas de video 2,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 15,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias -2,000.00
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3849 ingreso por dia 25/03/2022 deposito en partes con recibo 29/3/2022
747855401voucher # 17/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 3,762.97
11.7.1.03.19.00 Casinos 2,000.00
11.7.1.02.07.00 Depdsitos 10,000.00

14/09/2022 02:57:18 p.m.
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11.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones 2,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 2,000.00
11.7.1.03.20.00 Hospitales 2,000.00
Total: 21,762.97
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3850 ingreso por dia 25/03/2022 deposito en partes con 29/3/2022
recibo747855464voucher # 17/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 5,000.36
Total: 5,000.36
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3851 ingreso por dia 25/03/2022 deposito en partes con recibo 29/3/2022
749590403voucher # 18/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.07.00 Depositos 3,391.97
Total: 3,391.97
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3852 ingreso por dia 29/03/2022 deposito en partes con 29/3/2022
recibo748719433voucher # 18/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 2,000.00
11.7.1.02.15.00 Carniceria y Puestos de venta de mariscos 2,000.00
11.7.1.02.35.00 Venta de Articulos Usados 1,000.00
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 2,000.00
11.7.1.02.28.00 Venta de madera 2,000.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 1,000.00
11.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achineria 2,000.00
Total: 14,000.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3853 ingreso por dia 29/03/2022 deposito en partes con 29/3/2022
recibo7467199280voucher # 18/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.07.00 Depdsitos 5,000.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 2,000.00
11.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achineria 500.00
11.7.1.02.28.00 Venta de madera 2,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 5,000.00
11.7.1.02.35.00 Venta de Articulos Usados 5,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 5,000.00
11.7.1.03.24.00 Teatros, cines y salas de video 5,000.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 500.00
Total: 30,000.00

14/09/2022 02:57:18 p.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3854 ingreso por dia 29/03/2022 deposito en partes con 29/3/2022
recibo749284678voucher # 18/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.07.00 Depositos 2,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 2,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 2,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 2,000.00
11.7.1.02.30.00 Billares 500.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 500.00
11.7.1.02.35.00 Venta de Articulos Usados 2,000.00
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 2,000.00
11.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achineria 1,000.00
Total: 16,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3855 ingreso por dia 29/03/2022 deposito en partes con 29/3/2022
recibo749590939voucher # 22/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.35.00 Venta de Articulos Usados 2,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 1,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 1,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 5,000.00
11.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet 376.31
11.7.1.03.42.00 Centros nocturnos 500.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 5,000.00
Total: 14,876.31
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3856 ingreso por dia 29/03/2022 deposito en partes con 29/3/2022
recibo749591041voucher # 22/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.37.00 Fabricacion de joyas y articulos conexos 1,000.00
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 2,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 2,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 1,810.45
11.7.1.03.19.00 Casinos 1,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 5,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 2,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 1,000.00
Total: 15,810.45
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3857 ingreso por dia 29/03/2022 deposito en partes con 29/3/2022
recibo749591013voucher # 22/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones 6,817.56
11.7.1.03.35.00 Cooperativas qué prestan servicios 2,000.00

14/09/2022 02:57:19 p.m.

18



Sistema de Administracion Municipal Integrado
TOCOA, COLON
EJERCICIO: 2022
USUARIO: KAREN.ROMERO

Detalle de Transaccion por Periodo de Expedientes de Ingresos
Fecha del: a:

[3

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

Hora:

SAMI

Emision: 14/09/2022

Pagina: 19 de 51

02:57 p.m.

11.7.1.03.40.00 Restaurantes 2,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 2,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 5,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 500.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 500.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 2,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 2,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 500.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 2,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 500.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 500.00
11.7.1.02.16.00 Peleterias y talabarterias 500.00
11.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achineria 500.00
11.7.1.02.28.00 Venta de madera 2,000.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 500.00
11.7.1.02.32.00 Venta de licores 500.00
11.7.1.02.34.00 Venta de verduras 500.00
11.7.1.02.35.00 Venta de Articulos Usados 500.00
11.7.1.02.44.00 Exportacién e Importacién de Mercaderia en General por volumen de 1,000.00
venta

11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 5,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 1,000.00
11.7.1.03.04.00 Compaiiias televisoras 500.00
11.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raices 2,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 1,000.00
11.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehiculos 500.00
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 5,000.00
11.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmoldgicos y otros 500.00
11.7.1.03.22.00 Juegos de saldn (tragamonedas, atarais, etc.) 2,000.00
11.7.1.03.24.00 Teatros, cines y salas de video 2,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 15,000.00
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 3,000.00
11.7.1.03.31.00 Renta de automdviles 2,000.00

Total: 73,817.56

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3858 ingreso por dia 29/03/2022 deposito en partes con 29/3/2022
recibo749590654voucher # 22/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,000.00
11.7.1.02.07.00 Depositos 5,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 2,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 500.00
11.7.1.02.32.00 Venta de licores 500.00
11.7.1.02.35.00 Venta de Articulos Usados 5,000.00
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 2,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 5,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 1,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 1,000.00
11.7.1.03.20.00 Hospitales 3,500.00
11.7.1.03.22.00 Juegos de salon (tragamonedas, atarais, etc.) 2,000.00
11.7.1.03.24.00 Teatros, cines y salas de video 2,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 5,000.00

14/09/2022 02:57:19 p.m.
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11.7.1.03.26.00 Hoteles 500.00
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 3,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 5,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 2,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 5,778.23
Total: 53,778.23
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3859 ingreso por dia 29/03/2022 deposito en partes con 29/3/2022
recibo749590471voucher # 22/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.20.00 Hospitales 3,000.00
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 2,441.95
Total: 5,441.95
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3860 ingreso por dia 29/03/2022 deposito en partes con 29/3/2022
recibo749590389voucher # 22/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.07.00 Depdsitos 5,000.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 500.00
11.7.1.02.32.00 Venta de licores 500.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 5,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 1,000.00
11.7.1.03.20.00 Hospitales 3,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 7,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 2,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 5,000.00
11.7.1.03.48.00 Moteles 500.00
11.7.1.03.49.00 Hospedajes 500.00
Total: 30,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3861 ingreso por dia 29/03/2022 deposito en partes con 29/3/2022
recibo749301264voucher # 22/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 2,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 500.00
11.7.1.02.32.00 Venta de licores 500.00
11.7.1.02.35.00 Venta de Articulos Usados 5,000.00
11.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones 1,536.75
Total: 12,536.75
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3862 ingreso por dia 29/03/2022 deposito en partes con 29/3/2022
recibo749283881voucher # 22/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 2,000.00

14/09/2022 02:57:19 p.m.
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11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
11.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achineria 10,000.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 500.00
11.7.1.02.32.00 Venta de licores 500.00
11.7.1.02.35.00 Venta de Articulos Usados 500.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 10,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 10,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 1,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 500.00
11.7.1.03.20.00 Hospitales 500.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 15,000.00
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 2,500.00
Total: 55,000.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
ingreso por dia 29/03/2022 deposito en partes con 29/3/2022
recibo751006549voucher # 22/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.09.00 Farmacias -600.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 600.00
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3864 ingreso por dia 29/03/2022 deposito en partes con 29/3/2022
recibo750758960voucher # 22/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.35.00 Venta de Articulos Usados 5,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 15,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 5,000.00
11.7.1.03.20.00 Hospitales 9,675.55
Total: 34,675.55
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3865 ingreso por dia 29/03/2022 deposito en partes con 29/3/2022
recibo750758960voucher # 25/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 5,000.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 500.00
11.7.1.02.19.00 Heladerias 500.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 500.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 4,819.59
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 5,000.00
Total: 16,319.59
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3866 ingreso por dia 30/03/2022 deposito en partes con 30/3/2022
recibo751006164voucher # 28/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.13.00 Pulperias 5,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 25,000.00

14/09/2022 02:57:20 p.m.
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11.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones 5,099.64
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 5,000.00
Total: 40,099.64
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3867 ingreso por dia 30/03/2022 deposito en partes con 30/3/2022
recibo75070707147voucher # 28/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 5,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 10,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 2,000.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 10,000.00
11.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achineria 5,000.00
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 10,000.00
11.7.1.02.30.00 Billares 2,000.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 2,000.00
11.7.1.02.35.00 Venta de Articulos Usados 8,136.08
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 5,000.00
Total: 59,136.08
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3868 ingreso por dia 30/03/2022 deposito en partes con 30/3/2022
recibo750707292voucher # 28/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 4,813.26
11.7.1.01.36.00 Cooperativas dedicadas a la produccion industrial 10,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 10,000.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 10,000.00
11.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raices 5,000.00
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 5,000.00
11.7.1.03.30.00 Casas de empefio 5,000.00
11.7.1.03.31.00 Renta de automoviles 5,000.00
11.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones 15,000.00
Total: 69,813.26
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3869 ingreso por dia 30/03/2022 deposito en partes con 30/3/2022
recibo750706949voucher # 28/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones 15,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 10,000.00
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 5,000.00
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 25,000.00
11.7.1.03.24.00 Teatros, cines y salas de video 2,000.00
11.7.1.03.20.00 Hospitales 2,000.00
11.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente 5,000.00
11.7.1.03.14.00 Disco mdviles y conjuntos musicales y altoparlantes 300.00
11.7.1.03.05.00 Compaiiias televisoras por cable 5,000.00
11.7.1.03.03.00 Radioemisoras 2,000.00
11.7.1.02.35.00 Venta de Articulos Usados 17,888.55
11.7.1.02.34.00 Venta de verduras 5,000.00

14/09/2022 02:57:20 p.m.
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11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 10,000.00
11.7.1.02.17.00 Librerias y papelerias 5,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 10,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 2,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 5,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 10,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 5,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 5,000.00
11.7.1.03.42.00 Centros nocturnos 3,000.00
Total: 149,188.55
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3870 ingreso por dia 30/03/2022 deposito en partes con 30/3/2022
recibo750706630voucher # 28/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 10,000.00
11.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achineria 15,000.00
Total: 25,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3871 ingreso por dia 30/03/2022 deposito en partes con 31/3/2022
recibo751006085voucher # 28/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.08.00 Gasolineras -18,263.10
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 18,263.10
Total: 0.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3872 ingreso por dia 30/03/2022 deposito en partes con 30/3/2022
recibo751006371voucher # 28/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 3,502.66
11.7.1.02.12.00 Ferreterias -3,502.66
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3873 ingreso por dia 30/03/2022 deposito en partes con 31/3/2022
recibo751005988voucher # 28/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.11.00 Supermercados -7,500.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 7,500.00
11.7.1.02.07.00 Depositos 15,000.00
11.7.1.02.07.00 Depdsitos -15,000.00
Total: 0.00
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3874 ingreso por dia 30/03/2022 deposito en partes con 30/3/2022
recibo751006433voucher # 28/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 5,000.00
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 2,000.00
11.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achineria 5,000.00
Total: 12,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3875 ingreso por dia 30/03/2022 deposito en partes con 30/3/2022
recibo751300752voucher # 28/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.07.00 Depdsitos 3,123.61
Total: 3,123.61
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3876 ingreso por dia 30/03/2022 deposito en partes con 30/3/2022
recibo751300653voucher # 28/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.07.00 Depdsitos 18,541.51
Total: 18,541.51
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3877 ingreso por dia 30/03/2022 deposito en partes con 30/3/2022
recibo751301356voucher # 28/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.11.00 Supermercados 20.00
Total: 20.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3878 ingreso por dia 30/03/2022 deposito en partes con 30/3/2022
recibo751301840voucher # 28/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 12,825.00
Total: 12,825.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3879 ingreso por dia 30/03/2022 deposito en partes con 30/3/2022
recibo751301766voucher # 28/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 4,928.40
Total: 4,928.40

14/09/2022 02:57:21 p.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3880 ingreso por dia 30/03/2022 deposito en partes con 30/3/2022
recibo7513017225voucher # 28/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones 7,500.00
Total: 7,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3881 ingreso por dia 30/03/2022 deposito en partes con 30/3/2022
recibo751301612voucher # 28/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias 2,800.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 2,000.00
Total: 4,800.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3882 ingreso por dia 30/03/2022 deposito en partes con 30/3/2022
recibo751301544voucher # 28/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 1,800.00
Total: 1,800.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3883 ingreso por dia 30/03/2022 deposito en partes con 30/3/2022
recibo7551301449voucher # 28/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.28.00 Talleres de servicio 6,347.70
Total: 6,347.70
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3884 ingreso por dia 30/03/2022 deposito en partes con 30/3/2022
recibo751000926voucher # 28/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 15,838.64
Total: 15,838.64
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3885 ingreso por dia 31/03/2022 deposito en partes con 31/3/2022
recibo751539056voucher # 30/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 1,010.00
Total: 1,010.00

14/09/2022 02:57:22 p.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3886 ingreso por dia 31/03/2022 deposito en partes con 31/3/2022
recibo751589141voucher # 30/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.11.00 Supermercados 1,500.00
Total: 1,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3887 ingreso por dia 31/03/2022 deposito en partes con 31/3/2022
recibo751589021voucher # 31/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 7,880.00
Total: 7,880.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3888 ingreso por dia 31/03/2022 deposito en partes con 31/3/2022
recibo75153876voucher # 31/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.10.00 Comedores 16,034.00
Total: 16,034.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3889 ingreso por dia 31/03/2022 deposito en partes con 31/3/2022
recibo751592321voucher # 31/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.20.00 Hospitales 41,666.49
Total: 41,666.49
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2292 pago en partes por impuesto municipales 2/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.12.00 Ferreterias -48,537.69
Total: -48,537.69
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2295 pago en partes por impuesto municipales 2/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.11.00 Supermercados -51,043.53
Total: -51,043.53
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2347 pago en parte por impuesto municipales 2/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 48,537.69

14/09/2022 02:57:22 p.m.
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11.7.1.02.12.00 Ferreterias -48,537.69
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2348 pago en partes por impuesto municipales 3/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 5,010.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) -5,010.00
Total: 0.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2349 pago en partes por impuesto municipales 3/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 7,537.31
Total: 7,537.31
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2350 pago en partes por impuesto municipales 3/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.24.00 Teatros, cines y salas de video 8,000.00
Total: 8,000.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2351 pago en partes por impuesto municipales 3/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 56,145.10
Total: 56,145.10
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2352 pago en partes por impuesto municipales 3/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 8,261.06
Total: 8,261.06
Tipo de Expediente . INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2353 pago en partes por impuesto municipales voucher # 23 3/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 72,948.96
Total: 72,948.96
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2354 pago en partes por impuesto municipales voucher # 23 3/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto

14/09/2022 02:57:22 p.m.
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12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 4,660.00
Total: 4,660.00
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2355 pago en partes por impuesto municipales voucher # 24 3/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 35,075.57
Total: 35,075.57
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2356 Depositos en partes con recibo # 741390074voucher # 25/02/2022 3/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 10,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2357 pago en partes por impuesto Municipal voucher #22 9/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmoldgicos y otros 5,000.00
Total: 5,000.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2359 PAGO EN PARTES POR IMPUESTO MUNICIPALES 14/3/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 2,799.63
Total: 2,799.63
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2360 PAGO EN PARTES POR IMPUESTO MUNICIPALES VOUCHER 14/3/2022
#02/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.07.00 Depositos 22,451.97
11.7.1.02.07.00 Depositos -22,451.97
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2361 REGISTRANDO DEPOSITO BANCARIO CORRESPONDIENTE A LA 16/3/2022
RECAUDACION DE TASA VEHICULAR MUNICIPAL DE LOS MESES
NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DEL ANO 2021.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.53.00 Matricula de vehiculos automotores 792,281.76
Total: 792,281.76

14/09/2022 02:57:22 p.m.
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2362 PAGO DE IMPUESTO VECINAL DE LOS EMPLEADOS PERMANENTES 16/3/2022
DEL SAR CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 15-01 AL 28-01 2022.
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 20,581.04
Total: 20,581.04
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2363 Registrando Deposito Bancario por pago de impuesto Municipales 21/3/2022
voucher # 14/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 2,809.36
Total: 2,809.36
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2364 Registrando Deposito Bancario por pago de impuesto Municipales 21/3/2022
voucher # 14/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 5,600.00
Total: 5,600.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2365 Registrando Deposito Bancario por pago de impuesto Municipales 21/3/2022
voucher # 14/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 3,000.00
Total: 3,000.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2366 Registrando Deposito Bancario por pago de impuesto Municipales 21/3/2022
voucher # 09/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 2,022.48
Total: 2,022.48
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2367 Registrando Deposito Bancario por pago de impuesto Municipales 21/3/2022
voucher # 09/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 39,222.58
Total: 39,222.58

14/09/2022 02:57:23 p.m.

29



Sistema de Administracion Municipal Integrado
TOCOA, COLON
EJERCICIO: 2022
USUARIO: KAREN.ROMERO

Detalle de Transaccion por Periodo de Expedientes de Ingresos
Fecha del: a:

L .
Honduras C.A.
Moneda: Lempiras (L)

SAMI

Emision: 14/09/2022

Hora: 02:57 p.m.

Pagina: 30 de 51

Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2368 Registrando Deposito Bancario por pago de impuesto Municipales 21/3/2022
voucher # 14/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 10,489.40
Total: 10,489.40
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2369 Registrando Deposito Bancario por pago de impuesto Municipales 21/3/2022
voucher # 14/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 2,079.78
Total: 2,079.78
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2370 Registrando Deposito Bancario por pago de impuesto Municipales 21/3/2022
voucher # 14/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 2,079.78
Total: 2,079.78
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2371 Registrando Deposito Bancario por pago de impuesto Municipales 21/3/2022
voucher # 14/03/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 3,045.00
Total: 3,045.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha